

---

# KIO FYN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32941311**

Caritasvej 21  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2024**

---

**Kenneth Ib Overvad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIO FYN HOLDING ApS Caritasvej 21 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32941311 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til sidste regnskabsår.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -159. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.911 og en egenkapital på tkr. 1.890.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-104.955</b>	<b>-4.969</b>
Personaleomkostninger	1	-38.807	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.354	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-158.116</b>	<b>-4.969</b>
Andre finansielle indtægter		0	6.598
Øvrige finansielle omkostninger		-570	-1.797
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-158.686</b>	<b>-168</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-158.686</b>	<b>-168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-158.686	-168
<b>I alt</b>		<b>-158.686</b>	<b>-168</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.721	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.721</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.722</b>	<b>1</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.299	1.750.240
Tilgodehavende skat		174	0
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>699.473</b>	<b>1.825.240</b>
Likvide beholdninger		864.043	241.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.638.516</b>	<b>2.066.661</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.911.238</b>	<b>2.066.662</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.809.608	1.968.295
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.889.608</b>	<b>2.048.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.655	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.412	820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.563	7.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.630</b>	<b>18.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.630</b>	<b>18.367</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.911.238</b>	<b>2.066.662</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	38.807	0
	<u>38.807</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
HD Camp af 2017 ApS, Kerteminde	<u>100%</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden xxApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med xxApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1